
    ХІV чергова сесії VIII скликання
РІШЕННЯ № 400

від «20» вересня 2022 року
м. Львів

Про депутатські запити

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 43 та частин сьомої, восьмої 
статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 
22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»; заслухавши та 
обговоривши депутатські запити, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати озвучені депутатські запити згідно з додатком.
2. Скерувати депутатські запити відповідним органам чи посадовим 

особам для реагування та надання обласній раді відповіді в місячний термін. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову обласної ради.

Голова                                                                                   Ірина ГРИМАК



Додаток
до рішення обласної ради
від 20 вересня 2022 року  
№ 400

ЗАПИТИ
 депутатів обласної ради:

1. В. Квурта – адресований Львівському міському голові А. Садовому – 
щодо ситуації, яка склалась навколо ринку «Добробут».

2. О. Панькевича – адресований голові Львівської обласної ради 
І. Гримак, начальникові Львівської обласної військової адміністрації 
М. Козицькому – щодо тендеру на будівництво лісової автодороги в 
ДП «Дрогобицьке лісове господарство».

3. Т. Подвірного – адресований головам територіальних громад 
Львівської області – щодо процедури оплати за послуги водопостачання та 
водовідведення побутовими споживачами Львівської області.

4. М. Іщука – адресований начальникові Головного управління 
Національної поліції у Львівській області О. Шляховському – щодо 
необхідності належного реагування на наявні ознаки кримінального 
правопорушення при відчуженні квартири в учасника АТО О. Павлика.

5. Г. Чорної – адресований начальникові управління житлового 
господарства департаменту житлового господарства та інфраструктури 
Львівської міської ради В. Іванову – щодо несправності ліфта у будинку на 
вул. І. Пулюя, 4 у м. Львові.

6. С. Шеремети – адресований Львівському міському голові 
А. Садовому – щодо паркування автотранспорту у центральній частині міста.

7. Г. Чорної – адресований начальникові управління житлового 
господарства департаменту житлового господарства та інфраструктури 
Львівської міської ради В. Іванову – щодо закриття наглухо підвалів.

Керуючий справами                                                             Роман КОКОТАЙЛО


